
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИМОВСКИЙ РАЙОН 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТАБОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ШУВАЛОВА НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА 
(МКОУ ТАБОЛЬСКАЯ ООШ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ШУВАЛОВА Н. И.) 

 

ПРИКАЗ 

от 14 сентября 2023 года                                                                     № 98 
Об утверждении состава оргкомитета, жюри  

и апелляционной комиссии при проведении  

школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников в 2023/24 учебном году 

На основании  Соглашения о сотрудничестве в области проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников между Фондом «Талант и успех» и 

министерством образования Тульской области от 17.08.2023 №08/23-8000/СС (далее – 

Соглашение), во исполнение приказа министерства образования Тульской области от 

28.08.2023 №1605 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/24  учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав оргкомитета при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году: 

1.1.  Пронина Г.П. – директор. 

1.2. Азаров С.Н. – учитель. 

1.3. Ларина А.Н. – учитель. 

2. Утвердить составы жюри и апелляционной комиссии по каждому предмету в 

соответствии с приложением. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                   Г.П. Пронина 

 

 

 

 

 

 приказом ознакомлены: 

 

 

 
Исп. Пронина Галина Павловна 

Тел. 7 54 41 

Отп. 2 экз. 

1-й в дело 

2-й - МКУ «Центр обеспечения деятельности муниципальных организаций»  



Приложение 

к приказу МКОУ Табольская ООШ имени  

Героя Советского Союза Шувалова Н. И.   

от 14.09.2022 № 98 

Составы жюри и апелляционной комиссии по каждому предмету школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году 

№ 

п/п 

Предметы Дата 

проведения 

Состав жюри Состав апелляционной 

комиссии 

1 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

21 сентября 
Пронина Г.П. 

Азаров С.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Пронина Г.П. 

Азаров С.Н. 

Сафронова К.Ю. 

2 
Физическая 

культура (теория) 
22 сентября 

Пронина Г.П. 

Азаров С.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Пронина Г.П. 

Азаров С.Н. 

Сафронова К.Ю. 

3 
Физическая 

культура (практика) 
26 сентября 

Пронина Г.П. 

Азаров С.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Пронина Г.П. 

Азаров С.Н. 

Сафронова К.Ю. 

4 Русский язык 28 сентября 
Алексеева М.Ю. 

Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Алексеева М.Ю. 

Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

5 История 29 сентября 
Мячикова А.В. 

Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Мячикова А.В. 

Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

6 Экология 3 октября 
Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Алексеева М.Ю. 

Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Алексеева М.Ю. 

7 Литература 5 октября 
Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Алексеева М.Ю. 

Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Алексеева М.Ю. 

8 Технология 10 октября 
Азаров С.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Пронина Г.П. 

Азаров С.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Пронина Г.П. 

9 Обществознание 13 октября 

Мячикова А.В. 

Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Мячикова А.В. 

Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

10 География 19 октября 
Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Пронина Г.П. 

Ларина А.Н. 

Сафронова К.Ю. 

Пронина Г.П. 

11 
Иностранный 

язык 
20 октября 

Азаров С.Н. 

Пронина Г.П. 

Ларина А.Н. 

Азаров С.Н. 

Пронина Г.П. 

Ларина А.Н. 



 


		2023-09-20T12:31:23+0300
	Пронина Галина Павловна




